
  

_________________________________________________ 
Sede legale 29015 Castel san Giovanni – Corso Matteotti, 124 

Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 
Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it – aspazalea@pec.it  

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

REG. GEN. N° 121 DEL 29/04/2022 

 

DETERMINAZIONE N° 121 DEL 29/04/2022 
 
 

Oggetto: proroga dell’incarico di DPO (Data Protection Officer) fino al 30/4/2024. 

 
IL DIRETTORE 

RICHIAMATA la propria determinazione n° 69 del 24/4/2020, con la quale è stato affidato alla professionista Ing. Simona 
Ballani, l’incarico di assistenza e consulenza finalizzato all’espletamento dell’incarico di DPO (Data Protection Officer) 
previsto dal GDPR, Reg. UE/2016/679, fino al 30/4/2022; 

VISTO il disciplinare d’incarico sottoscritto dalle parti in data 26/10/2020; 

VALUTATA l’opportunità di prorogare l’incarico suddetto e sentita in proposito la disponibilità della professionista; 

VERIFICATO che il sottoscritto, in qualità di Direttore, non si trova, con riferimento all’assetto di interessi determinato 
con il presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della 
vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza e di agire nel pieno rispetto 
del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni, in generale e con particolare riferimento 
al divieto di concludere per conto dell’amministrazione, contratti di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o 
assicurazione con imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio 
precedente; 

DETERMINA 

Di prorogare fino al 30/4/2024 l’incarico affidato alla professionista Ing. Simona Ballani di assistenza e consulenza 
finalizzato all’espletamento dell’incarico di DPO (Data Protection Officer) previsto dal GDPR, Reg. UE/2016/679, già 
affidato con determinazione n° 69 del 24/4/2020. 

 
IL DIRETTORE 

(Mauro Pisani) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n° 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa) 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it

		2022-05-02T16:19:47+0200
	Pisani Mauro




